S. R.

A S S E M B L E I A  M U N I C I P A L  D E  O L H Ã O

CÓDIGO POSTAL 8700-349

EDITAL Nº 18/2015

DANIEL NOBRE SANTANA, Presidente da Assembleia Municipal de

Olhão, faz saber que:

 A Assembleia Municipal de Olhão reunirá em sessão extraordinária no

próximo dia 15 de dezembro (Terça-Feira), pelas 21 horas, na Sala do

Auditório da Biblioteca Municipal José Mariano Gago.

Olhão, 01 de dezembro de 2015

O Presidente da Assembleia Municipal,

(Daniel Nobre Santana)